

Проект каркасного дома "КД 37".
Ориентировочная смета на материалы.

Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Стоим. за ед.	Итого
Обвязка				
Доска 6000*145*45	22	шт.	266р.	5 852р.
Рубероид	14	рул.	300р.	4 200р.
Анкер 150	90	шт	35р.	3 150р.
Щиты каркаса				
Доска 150*40*6000	435	шт	175р.	76 125р.
Доска 150*25*6000	36	шт	133р.	4 788р.
Стропильная система				
Доска 200*50*6000	200	шт	290р.	58 000р.
Доска 100*25*6000 (обрешетка)	160	шт	89р.	14 240р.
Кровля				
Брус 150*150*6000	6	шт	650р.	3 900р.
Металлочерепица	300	м.кв	280р.	84 000р.
Конек 150*150*2000	10	шт.	400р.	4 000р.
Фронтонная планка	16	м.кв	300р.	4 800р.
Карнизная планка	12	м.кв	250р.	3 000р.
Кровельные саморезы	3000	шт	3р.	9 000р.
Ветрозащитная мембрана, ширина 1.4 м	5	рулон	2 200р.	11 000р.
Пароизоляционная мембрана, ширина 1.4 м	5	рулон	2 200р.	11 000р.
Цокольный отлив	64	п.м.	120р.	7 680р.
Наружная отделка				
Ветрозащитная мембрана, ширина 1.4 м	4	рулон	2 200р.	8 800р.
Имитация бруса	200	м.кв	180р.	36 000р.
Декоративная планка 90*10*6000	12	шт	90р.	1 080р.
Наличник 90*10*6000	10	шт	90р.	900р.
Утепление (минеральная вата)				
Стены каркаса и фронтоны	30	м.куб.	1 700р.	51 000р.
Крыша	32	м.куб.	1 700р.	54 400р.
Окна и двери				
Дверь филенчатая 2100*900	5	шт	7 000р.	35 000р.
Дверь филенчатая 2100*800	6	шт	6 700р.	40 200р.
Дверь филенчатая 2100*700	5	шт	5 600р.	28 000р.
Окно 1500*1200	9	шт	7 600р.	68 400р.
Окно 1500*500	7	шт	6 800р.	47 600р.
Окно 500*500	4	шт	4 900р.	19 600р.
Окно 700*700	2	шт	5 600р.	11 200р.
Пена монтажная	8	балл.	250р.	2 000р.
Внутренняя отделка				
ГКЛ	790	м.кв	180р.	142 200р.
Наличник 90*10*6000	10	шт	90р.	900р.
Метизы				
Гвозди 120 мм	10,0	кг	50р.	500р.
Саморезы 90мм	2,0	кг	89р.	178р.
Гвозди 90 мм	20,0	кг	49р.	976р.
Гвозди 70 мм	15,0	кг	47р.	705р.
Гвозди 50 мм, финишные	15,0	кг	60р.	900р.
Гвозди 50 мм, широкая шляпка	10,0	кг	46р.	460р.
			Итого	855 734р.